

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací:

- 1) Jaké finanční transakce (dotace, dary nebo jiné platby) a jakou materiální či jinou naturální podporu poskytla obec subjektu Čisté Beskydy, z.s., IČ 03682803, vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L13989 v období od roku 2015 do nyníška, a to v členění dle jednotlivých transakcí a podpor.
- 2) Dokumentů (smluv, dohod o spolupráci apod.) k jednotlivým finančním transakcím a jiným podporám dle bodu 1.

S pozdravem

<b>OBECNÍ ÚŘAD VYŠNÍ LHOTY</b>		Čís. dopor.
DOŠLO: - 8 -08- 2022		Zpracov.
Číslo jedn.: 703/2022		Úkl. znak
Poč. listů: 1 PRÍ: 1		84.7

515



**Obec Vyšní Lhoty**  
Vyšní Lhoty č. 244, PSČ: 739 51

naše č.j.:  
vyřizuje:  
datum: 15.8.2022

Věc:

**Sdělení k „Žádosti o poskytnutí informací“ (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění)**

Na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 8.8.2022 ve věci týkající se subjektu Čisté Beskydy, z.s. Vám sdělujeme následující:

ad 1) Obec Vyšní Lhoty neposkytla žádné finanční transakce (dotace, dary nebo jiné platby) ani žádnou materiální či jinou naturální podporu subjektu Čisté Beskydy, z.s., IČ 03682803, v období od roku 2015 do nynějška.

Čisté Beskydy, z.s. pořádaly v obci Vyšní Lhoty v září 2021 úklid obce, kdy obec uhradila pouze fakturu Frýdecké skládce a.s. ve výši 1.072,- Kč za likvidaci a odvoz sesbíraného odpadu z této akce.

ad 2) Obec Vyšní Lhoty neuzavřela žádné dokumenty (smlouvy, dohody o spolupráci apod.), k jednotlivým finančním transakcím a jiným podporám dle bodu 1.

S pozdravem